

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۶

۹۳/۶/۲۳

یکصدوپنجاه و ششمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۶/۲۳ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هاله کنگری با عنوان " مقایسه حدت بینایی اندازه گیری شده توسط چارت Tumbling Eدیجیتال یانگ با چارت دیجیتال بینا در افراد سالم و بیماران دارای اختلالات مختلف چشمی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۴۵

طرحهای مصوب دانشکده بهداشت

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسترن کشاورز محمدی با عنوان " بررسی عوامل خطرساز و محافظت کننده سوء مصرف مواد اعتیاد آور در نوجوانان دبیرستانی شهر شاهرود در سال تحصیلی ۹۳-۹۲ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۴۶

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد رضا یزدانبخش با عنوان " بررسی کارایی کربن فعال پوشش داده شده با نانوذرات آهن صفر ظرفیتی در حذف اسید هیومیک از آب بررسی کارایی کربن فعال پوشش داده شده با نانوذرات آهن صفر ظرفیتی در حذف اسید هیومیک از آب " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۴۷

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد جواد جعفری با عنوان " مقایسه میزان ارتباط شاخصهای استرس گرمایی HSSI، MDI، ESI و WBGT با برخی پارامترهای فیزیولوژیکی بدن در کارگران معدن روباز سنگ آهن سنگان (۱۳۹۳) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۴۸

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۶

۹۳/۶/۲۳

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد رضا یزدانبخش با عنوان " بررسی کارآیی سیستم تلفیقی UV و ازن زنی با استاتیک میکسر و جریان قالبی جهت حذف اسید هیومیک از آب " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۴۹

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رضوان زنده دل با عنوان " تخمین دوز معیار (Benchmark dose -BMD) در کارگران مواجهه یافته با فرمالدئید در کارخانه‌های منتخب ملامین سازی با پایش آسیب ژنتیکی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۵۰

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر منصور رضازاده آذری با عنوان " ارزشیابی مواجهه کارگران با آئروسول‌های سیلیس کریستالی و ظرفیت های تنفسی آنان در یک شرکت انبوه‌ساز ساختمانی سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۵۱

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر منصور رضازاده آذری با عنوان " ارزیابی میزان مواجهه شغلی کارگران یک کارخانه نئوپان سازی با آئروسول ها و بیوآئروسول ها ی چوب و همچنین پارامترهای ظرفیت تنفسی آنان در شهرستان گنبد ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۵۲

طرح مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رکسانا صادقی با عنوان " تعیین فراوانی فوت و عوامل همراه آن در بیماران کاردیوژنیک شوک در مراجعین با کاردیوژنیک شوک بیمارستان مدرس از شهریور ۱۳۹۲ لغایت خرداد ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۵۳

طرح مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " بررسی خستگی از ارائه ی مراقبت به بیماران در پرستاران بخشهای مراقبت ویژه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۵۴

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۶

۹۳/۶/۲۳

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نانوتکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن نیک نژاد با عنوان " بررسی خصوصیات نانوذره ی حامل دوسه تکسل جهت دارو رسانی هدفمند به سلول های سرطانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۵۵

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن نیک نژاد با عنوان " طراحی و ساخت وکتور بیانی برای استفاده در سیستم تکثیر ژنی گلوتامین سنتتاز در سلول های CHO " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۵۶

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن نیک نژاد با عنوان " بررسی اثر عصاره دی ترپن سمبران قلم دریایی گونه *virgularia gustaviana* بر روی زیست پذیری سلولهای سرطانی HeLa و MDA-Mb-۲۳۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۵۷

طرحهای مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان لقمان حکیم

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینی با عنوان " بررسی اثر بازیهای جام جهانی فوتبال بر کمیت و کیفیت مراجعین به مرکز مسمومین لقمان حکیم تهران در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۵۸

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی افتخاریان با عنوان " مقایسه اثر درمانی تزریق اینتراتیپانیک دگزامتازون با متیل پردنیزولون در کاهش شنوایی حسی عصبی ناگهانی ایدیوپاتیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۵۹

طرحهای مصوب دانشکده پرستاری و مامایی

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر طاهره اشک تراب با عنوان " بررسی وضعیت خوددرمانی و عوامل مرتبط با آن در سالمندان شهر کرمانشاه در سال ۹۳-۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۶۰

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۶

۹۳/۶/۲۳

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم فریبا بلورچی فرد با عنوان " بررسی پیروی از رژیم درمانی در سالمندان دیابتی مراجعه کننده به مراکز بهداشتی- درمانی شهرستان بهبهان در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۶۱

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم فریبا بلورچی فرد با عنوان " بررسی تاثیر اجرای الگوی توانمندسازی خانواده محور بر سبک زندگی بیماران پیوند کلیه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۶۲

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان " بررسی میزان هیجان ابراز شده، سبک های مقابله با استرس و هم وابستگی در خانواده بیماران مبتلا به اختلال وسواس فکری و عملی و وابسته به مواد در مقایسه با گروه گواه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۶۳

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان " اثربخشی آموزش مدیریت ابراز هیجان به مراقبین در بهبود نشانه های مبتلایان به وسواس فکری - عملی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۶۴

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " مقایسه اثر فرآورده کنجد با پروژسترون در ایجاد خونریزی در بیماران دچار اولیگومنوره: کارآزمایی بالینی تصادفی یک سوکور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۶۵

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۶

۹۳/۶/۲۳

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شمیم صحرانورد با عنوان " بررسی فعالیت ضد التهابی تعدادی از گیاهان دارویی ترکمن صحرا به روش سنجش تولید نیتریک اکساید " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۶۶

طرحهای مصوب دانشکده داروسازی

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهرداد فیضی با عنوان " ارزیابی اثر فتالیک اسید ان بوتیل استر در ایجاد اختلالات حافظه و اختلالات حرکتی با استفاده از مدل‌های حیوانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۶۷

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر افشین زرقي با عنوان " طراحی و سنتز و بررسی اثرات مهارکنندگی آنزیم سیکلواکسیژناز II مشتقات جدید ۳ و ۴-دی هیدروایزوکینولین " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۶۸

۲۵- پیرو جلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۵/۲۶ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فانک فهیمی با عنوان " بررسی بالینی اثر بخشی و امنیت بیماران استفاده کننده داروی salmeflo در آسم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۶۹

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ژاله محسنی فر با عنوان " بررسی میزان بیان افزایش یافته مارکر HER2 - neu در آدنوکارسینومای معده و ارتباط آن با ویژگی های تومور " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۷۰

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا میرفخرایی با عنوان " بررسی رابطه پلی مورفیسم های miR 499aT <C و miR 196a2 >C با خطر سقط مکرر ایدیوپاتیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۷۱

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ترانه معینی زنجانی با عنوان " بررسی اثر مینوسیکلین بر سلول های کولورکتال (HT-۲۹) در محیط آزمایشگاهی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۷۲

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۶

۹۳/۶/۲۳

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شکوفه نوری با عنوان " مطالعه اثرات نسبت های ترکیبی مختلف سیس پلاتین و فیسیتن بر روی توقف رشد سلولی و القا آپوپتوز در رده سلول انسانی تومور پستان MCF-۷" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۷۳

۳۰- پیرو جلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۵/۲۶ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زینب طاهری با عنوان " مقایسه آنالژی Preemptive و single-shot اپیدورال و TAP block یک طرفه در کاهش درد و نیاز به مخدر پس از عمل در بیماران کاندید اعمال جراحی کلیه " مطرح شد و مقرر شد نظرات داور محترم به مجری اطلاع داده شود.

طرحهای مصوب مرکز مطالعات دین و سلامت

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین محمدی با عنوان " بررسی اثربخشی رویکرد گروه درمانی معنوی بر افزایش میزان کیفیت زندگی و سلامت روان زنان مبتلا به سرطان سینه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و ارائه جلسات گروه درمانی توسط مدرس خانم مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۷۴

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات چشم

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید احمدیه با عنوان " ارزیابی نقش بیش بیان cdNA ی ژن Pax6 در تبدیل سلول های تمایز یافته شبکیه به سلول های نیایی شبکیه موش در شرایط in vivo " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۷۵

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید احمدیه با عنوان " مطالعه سلامت، کارایی و ایمنی تزریق داخل چشمی سلول های بنیادی مزانشیمی اتولوگ مشتق از مغز استخوان در بیماران مبتلا به رتینیت پیگمنتوز، کارآزمایی بالینی فاز I ، بررسی کارآمدی و ایمنی سلول ها " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۲۷۶

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۶

۹۳/۶/۲۳

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید احمدیه با عنوان " کشت سلولهای RPE جدا شده از کره‌های چشم انسانی و مطالعه اثر میدان الکترو مغناطیسی بر پدیده‌های رشد سلولی، دگر تمایز و بازگشت تمایز در سلولهای RPE " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۷۷.

طرح مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین (ع)

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهام معماری با عنوان " مقایسه اثرات هیستوپاتولوژیکی تزریق پری نورال لیدوکائین و دکسمتومیدین در بلوک عصب سیاتیک رت " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۷۸.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی

۳۶- پیرو جلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۵/۲۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " بررسی میزان بقا و تکامل فولیکولی پس از انجماد شیشه ای، گرم شدن و کشت بافت قشری تخمدان انسان در محیط کشت حاوی سرم زنان نرمال و سوپرناتانت باکتری لاکتوباسیل اسیدوفیلوس در مقایسه با محیط کشت متداول " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۷۹.

۳۷- پیرو جلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۵/۲۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " بررسی میزان عروق زایی بافت قشری تخمدان انسان در محیط کشت حاوی سرم زنان نرمال و سوپرناتانت باکتری لاکتوباسیل اسیدوفیلوس در مقایسه با محیط کشت متداول " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۲۸۰.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۶

۹۳/۶/۲۳

۳۸- نامه شماره ۴۳۷۰ مورخ ۹۳/۵/۲۸ در مورد معرفی آقای دکتر افشاری به مراکز تابعه جهت انجام کار تحقیقاتی با عنوان " بررسی فضای ایمنی روانی اجتماعی و رابطه آن با برخی مولفه ، سلامت روان شناختی و جسمانی : مقایسه در کشور ایران و استرالیا " مطرح شد و با اجرای تحقیق در بیمارستان لبافی نژاد مشروط به رعایت حقوق مادی و معنوی دانشگاه موافقت شد.

۳۹- نامه شماره ۱۲۸۹ مورخ ۹۳/۶/۱۷ در مورد معرفی خانم فائزه آزادی به مراکز تابعه جهت انجام کار تحقیقاتی با عنوان " ارزیابی وضعیت یادگیری سازمانی در شبکه های بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و با نمونه گیری در مراکز تابعه دانشگاه موافقت شد.

۴۰- نامه شماره ۴۷۶۲ مورخ ۹۳/۶/۱۰ در مورد معرفی آقای محمدجواد منصور زاده به مراکز تابعه جهت انجام کار تحقیقاتی با عنوان " بررسی شیوه های مدیریت محتوای پژوهشی در دانشگاههای وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و آرایه الگوی پیشنهادی " مطرح شد و مقرر شد درخواست کننده محترم جهت پاره ای توضیحات به دبیرخانه کمیته اخلاق مراجعه نمایند